PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 181, DE 30 DE MARÇO DE 2012

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, considerando o
disposto na Portaria GP nº 16, de 17 de janeiro de
2012, conforme Protocolo nº 1774/2012,

R E S O L V E

1 - Designar o servidor RONALDO LUÍS

OLIVEIRA SILVA, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, do Quadro Permanente do TRT da 22ª
Região, ora removido para este Tribunal, matrícula
308161416, para substituir o Chefe do Setor de
Pagamento de Magistrados nos dias 02/04 e 03/04/2012,
por motivo de folgas compensatórias do titular.

 2 - Esta Portaria tem efeitos a partir do
dia 28/03/12.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

       JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/DP